SMALANDS
SKYTTESPORTFORBUND

Ar
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022

Namn

Anders Nilsson
Niklas Krabb

Dan Eriksson

Soren Wilhelmsson
Anders Magnusson
Gothe Nilsson
Sven Berg

Ort

Kalmar
Huskvarna
Figeholm
Nassjo
Alem
Oskarshamn
Oskarshamn

Forteckning 2022-11-18
over utdelade
Fortjanstmedaljer

Valor
Guld
Guld
Guld
Silver
Silver
Guld
Guld

Pa forslag fran  Anledning

SmSF Kassor SmSF

SmSF Styrelsemedlem SmSF
SmSF Ordforande SmSF
Nassjo SG Manga ar i styrelsen
Alems Skf Manga ar i styrelsen
Oskarshamn skf Manga ar i styrelsen
Oskarshamn skf Manga ar i styrelsen



